
Invitation til Insights 
Business Netværk 2011
Stærke relationer – giver viden og resultater

Insights inviterer dig som Insights Discovery®-akkrediteret 
til at blive en del af Insights Business Netværk. 

Insights Business Netværk består af 7 årlige arrangemen-
ter, hvor ny viden og inspiration præsenteres. Netværket 
er din unikke mulighed for sparring og videndeling på højt 
niveau med andre ledere og HR- ansvarlige. 

Som en del af Insights Business Netværk vil du i løbet af
året blive præsenteret for nye værktøjer, materialer, øvel-
ser, tiltag samt best practice fra de øvrige netværksvirk-
somheder, og fra Insights’ erfarne konsulenter. 

Insights Business Netværk er stiftet med henblik på at 
møde et udtrykt behov for videndeling, og på at give vo-
res netværk redskaber og inspiration til, hvordan Insights 
Discovery’s mange muligheder for udvikling i organisatio-
nen kan aktiveres.

Indhold
Indholdet på arrangementerne, som kan være på operatio-
nelt, taktisk og strategisk niveau, defineres af deltagerne. 
Ønskede emner, samt eksempler på emner fra den sene-
ste sæson, kan ses på den følgende side.

Udtalelse
”Deltagelse i Insights Business Netværk giver mig en mas-
se ny viden og inspiration til, hvordan vi i udviklingen af 
vores virksomhed kan bruge Insights endnu mere end vi 
gør i forvejen. Mixet mellem præsentation af ny teori og 
værktøjer fra Insights Danmark og drøftelse af aktuelle 
cases fra deltagerne virker rigtig godt. Endvidere giver 
netværket god mulighed for sparring med andre ledere.”

Jane Graugaard 
Afdelingsdirektør/HR-chef, Difko Administration A/S

Deltagende virksomheder i 2010:

Som en del af netværket får du en ITL-profil
I sæsonen 2011 bliver der mulighed for at stifte bekendt-
skab med Insights Transformational Leadership, som er
Insights’ lederskabsmodel, der måler 8 ledelsesdimen-
sioner og 40 ledelsesfacetter i 360 grader. 

Få din Insights Discovery akkrediterings-
opdatering gennem netværket
Som Insights Discovery-akkrediteret skal du opdateres 
hvert 1½ år. Hvis du deltager i netværket, bliver du løben-
de opdateret og får opdatering på profiler, Learning Gui-
des, case stories og erfaringsdeling m.m. Akkrediterings-
opdateringen har en værdi af 3.500 kr. ex. moms.

Tilmelding
Du kan tilmelde dig via vedhæftede indmeldelsesblanket, 
som sendes til Insights Business Academy Coordinator, 
Janne Bjerring, jbj@insightsnordic.com. Eventuelle 
spørgsmål bedes ligeledes sendes til denne adresse.  

Møder
Før opstarten af netværket udsendes en oversigt over 
mødedatoer (mødedatoerne er vejledende, da de tilpas-
ses deltagernes ønsker). Ved manglende deltagelse ydes 
ingen refusion.

Pris for medlemskab
Prisen for medlemskab i Insights Business Netværk er 
6.000 kr. ex. moms pr. sæson. Dit medlemskab er bin-
dende, og der faktureres ved tilmelding. 
 
Tid og sted 
Møderne afholdes primært hos medlemmernes virksom-
heder i tidsrummet 13.00 - 17.00 eller 10.00 -15.00.
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Indhold
Følgende emner er enten blevet taget op eller nedskrevet som mulige fremtidige emner i Insights Business Netværk. 
Der arbejdes aktivt med best practice fra Insights’ konsulenter samt netværkets medlemmer med udgangspunkt i teori, 
vidensdeling, sparring, idegenerering, øvelser og case stories samt diversen materialer. På hvert møde uddeles noter, 
PowerPoints og undervisningsmaterialer.

   	 Anvendelse af Discovery Full Circle profilen til leder- og teamudvikling
   	 Excellent tilbagemelding på  Discovery profiler
   	 Teamudvikling (teamanalyse, dynamikkerne, sammensætning af det rigtige team, klar rollefordeling, personer-	
	 ne i teamet, effektivisering af teamet mm.)
   	 Effektiv målsætning med G-WAVE-modellen
   	 At give og modtage feedback i teams og som leder
   	 Sammensætning af lederudviklingsforløb
   	 Strategisk implementering af Insights til medarbejder-, team- og lederudvikling
   	 Teamledelse
   	 Ledelsesbaseret coaching
   	 Øvelser, øvelser, øvelser, øvelser, øvelser, øvelser, øvelser, øvelser, øvelser…
   	 Effektiv og anerkendende kommunikation
   	 Næste skridt efter ”Personlig Effektivitet”
   	 Anvendelse af ”Insights Connections”
   	 Implementering af Insights i hverdagen?
   	 Insights Transformational Leadership-profilen og de medfølgende løsninger
   	 Sparring og coaching vedrørende dagligdagens udfordringer
   	 Rekruttering med Insights
   	 Insights Navigator Teameffektivitet-profilen og effektmåling
   	 MUS- og TUS-samtaler
   	 Mødeledelse med Insights Discovery® Mødeblokken
   	 Udfoldelse af de 40 Insights Discovery Learning Guides og medfølgende løsninger
   	 Salg og udbredelse af Insights-forløb internt i din virksomhed

   	 Opsætning af internt Academy

   	 Insights’ salgsmoduler

   	 Værdiimplementering 	
   	 Storytelling
   	 Projektledelse
   	 HR-strategi
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